Presidente 

MEGADOME $,A, 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, la 
compañía de nacionalidad panameña denominada LANIGAN BUSINESS S de RL ha 
transferido SEISCIENTAS CUARENTA Y CUATRO (644) acciones ordinarias y 

nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal en el 

capital suscrito y pagado de la compañía MEGADOME S,A,, compañía constituida de acuerdo 
con las leyes de la República del Ecuador con número de RUC 099268441001, a favor del

[...]

Presidente 

MEGADOME S.A, 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, la 
compañía de nacionalidad panameña denominada REPRESENTACIONES TIKAL S de RL 
ha transferido CIENTO CINCUENTA Y DOS (152) acciones ordinarias y nominativas, de un 
dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal en el capital suscrito y 
pagado de la compañía MEGADOME S.A,, compañía constituida de acuerdo con las leyes de 
la República del Ecuador con número de RUC 099268441001, a favor del FIDEICOMISO